证券代码：300187        证券简称：永清环保      公告编号：2022-046

永清环保股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告

一、已披露的累计诉讼进展情况

永清环保股份有限公司（以下简称“公司”或“永清环保”）于 2019年 12

月 2日、2020年 9 月 30日、2020年 12月 23日披露了《关于累计诉讼、仲裁情

况的公告》（公告编号：2019-065）、《关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告》

（公告编号：2020-087）、《关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告》（公告编号：

2020-100）。

截至本公告披露日，公司及子公司前期已披露的诉讼进展情况如下：

单位：万元

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

原告 被告 案由
诉讼或仲裁

机构名称

涉及

金额
进展情况

永清环保
湖南天禹设备安

装有限公司

财产损害赔

偿纠纷
浏阳市人民法院 880.00 对方已履行完毕。

辽宁省岭南

环保高新技

术产业园发

展有限公司

永清环保
建设工程施

工合同纠纷

本溪市平山区人

民法院(一审)、本

溪市平山区人民

法院(重审一审)

484.97 公司已履行完毕。

河南省惠浦

建设发展有

限

公司

永清环保、内蒙

古锡林郭勒白音

华煤电有限责任

公司赤峰新城热

电分公司

建设工程施

工合同纠纷

赤峰市松山区人

民法院
157.05 公司已履行完毕。

宜兴市锅炉

密封工程有

限

公司

永清环保、江苏

省工业设备安装

集团有限公司、

江苏省工业设备

安装集团有限公

司靖远电厂项目

部、卞立明

建设工程施

工合同纠纷

白银市平川区人

民法院
444.08

二审维持原判，公

司已向甘肃省高级

人民法院提起再审

申请,已受理，再审

已开庭,待判决。

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900017149&stockCode=300187&announcementId=1208521909&announcementTime=2020-09-30%2019:54
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900017149&stockCode=300187&announcementId=1208521909&announcementTime=2020-09-30%2019:54

二、本次公告的诉讼进展对公司本期利润或期后利润的可能影响

由于部分诉讼案件尚未结案或未开庭审理，同时存在尚未执行或未完全执

行，存在继续上诉可能的情况。上述诉讼事项对公司本期利润及期后利润的影响

具有不确定性，公司将密切关注上诉案件后续进展，依法主张自身合法权益，积

极采取相关法律措施维护公司和股东利益，并对涉及诉讼事项的进展情况履行信

息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

永清环保股份有限公司

                                                      董  事  会

2022年 5月 17日

永清环保

广西蓝德再生能

源有限责任公司

（以下简称“广

西蓝德”）、蓝

德环保科技集团

股份有限公司

建设工程施

工合同纠纷

南宁市中级人民

法院
5175.79

案件诉讼过程中，

公司变更诉讼金额

为 5175.79 万元。

同时,广西蓝德以

公司工期延误造成

损失为由提起反

诉。截至目前，该

案处于鉴定程序

中，尚未判决。